
Vendimet e Komisioni 39, dt: 08.07.2019

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi ID

1 Arjan e Klarita Tivari

Arjan e Klarita 

Tivari

VP Rikonstruksion, shtesë anësore dhe 

shtesë kati

Xhafzotaj, bashkia 

Shijak

Vendim per VNM 

Paraprake 695

2 Euro Tank Asllan Kuqi

VP Depozita sipërfaqësore të lëndëve 

djegëse fosile Portoromano, Durrës Informacion shtese 696

3

Gjergj-Deda 

Konstruksion Bardhok Deda VP Hotel 2 kat në Shëngjin , Lezhë

Vendim per VNM 

Paraprake 697

4 Star Plus Valter Fushaj VP Pikë shërbimi karburant

rruga ‘Marin 

Bicikemi’, SH

Vendim per VNM 

Paraprake 698

5 FKVB Foto Vongli VP Bllok rezidencial banimi (vila 5 katëshe) Farkë, Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 699

6 Kegli-Duri
Xhuljana Babasi

VP Strukturë 1 kat, industri e lehtë-industri 

druri Krujë

Vendim per VNM 

Paraprake 700

7 Taçi 2007 Astrit Taçi

VP Rikonstruksion dhe shtesë anësore në 

kapanonet egzistuese 1 kat Rrashbull, Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 701

8 Flori Mecani Flori Mecani

VP Objekt industrial 2 dhe 3 kat, mur 

rrethues Kashar, Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 702

9 Rinia 04 Juljan Morina

VP Hotel 4-6-7-9 kate, me 1 kat parkim 

nëntokë

rrugën ‘Liria’, bashkia 

Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 703

10 Misli Celoaliaj Misli Celoaliaj

VP Rikonstruksion 1 kat dhe shtesë në 

lartësi 7 kate Vlore 

Vendim per VNM 

Paraprake 704

11 Elvis Gjoka Besim Ismaili VP Dy objekte me funksion industrial

Kodër-Vorë, Vorë, 

Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 705

12 Sinan Zylfo Aldo Shehu VP Magazinë  1 kat dhe mur rrethues

fshati Marikaj, 

Bashkia Vorë

Vendim per VNM 

Paraprake 706

13 Euroclima Veledin Idrizaj VP Magazinë  1 kat dhe mur rrethues Picar, Vore

Vendim per VNM 

Paraprake 707

14 Fa-Ma Konstruksion Fatmir Lika

VP Godinë banimi dhe shërbimi 6 dhe 8 

kate me 1 kat parkimi nëntokë

në rrugën ‘Nikolla 

Nishku’, bashkia 

Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 708

15 Alco Koço Jani VP Objekt banimi dhe sherbime

Rr. Sulejman Delvina, 

TR

Vendim per VNM 

Paraprake 709

16 Denisa Mimoza Çobo VP Shtese magazina Prush, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 710

17 Sibora Adrian Nallbani VP Shtese magazine Vore, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 711



18 Vllahen Namik Jahaj

VP Shfrytezim kromi karriere+galeri 

(zgjerim) Golaj, KU

Vendim per VNM 

Te thelluar 712

19

”Sima Com” sh.p.k. & 

“Roland” sh.p.k., me nr. 

5190 Simon MARKU

VP Ndërtim i hidrocentralit Gomsiqe e 

Bjeshkës Pukë Informacion shtese 713

20

”Sima Com” sh.p.k. & 

“Roland” sh.p.k., me nr. 

5189 Simon MARKU

VP Ndërtim i hidrocentralit Gomsiqe e 

Epërme Pukë Informacion shtese 714

21

”Sima Com” sh.p.k. & 

“Roland” sh.p.k., me nr. 

5191 Simon MARKU VP Ndërtim i hidrocentralit Rukaj Pukë Informacion shtese 715

22

Sima Com” sh.p.k. & 

“Roland” sh.p.k., me nr. 

5192 Simon MARKU VP Ndërtim i hidrocentralit Korthpula” Pukë Informacion shtese 716

23 Albadita Gafur Plloci

VTH Shfrytëzimi i minerlit të kromit me 

miniere dhe karriere Krastë , Bulqize Informacion shtese 717

24

Koldashi Chrom 

Minerals Petrit Koldashi VTH Shfrytëzimi i minerlit të kromit Surroj, Kukes Deklarate Mjedisore 718

25

Autoriteti Portual 

Durrës Agron Tare

VTH Thellimi emergjent i basenit dhe 

kanalit hyrës në portin e Durrësit Durrës Deklarate Mjedisore 719

26 Semani shpk Pandeli Lena VTH Karrierë argjile Grykë Topojë, Fier Informacion shtese 720

27 Bashkia Korçë
Sotiraq Filo

VP Ndërtim shkolla 9-vjecare Voskopojë në fshatin Voskopojë

Vendim per VNM 

Paraprake 721

28 Bashkia Vlore Dritan Leli

VP Rikonsruksion i rrugës ekzistuese dhe 

ndërtimi i dy by pass dhe shëtitores Uji 

ftohte-Orikum Vlorë Informacion shtese 722

29 Bashkia Berat Petrit Sinaj VP Rikonsruksion i rrugës inertet”, në fshatin Otllaknë fshatin Otllak, Berat Informacion shtese 723

30 Shqiponja Inertet Myrteza Qarri

VP “Ndërtim i rrjetit inxhinierik telefonik 

me fribra optike gipon”  Kukës

Vendim per VNM 

Paraprake 724

31 Pepkola Dritan Pepkola VTH Kerkim zbulimi krom Gjinaj, KU Deklarate Mjedisore 725

32 Vellezerit Hysa Besnik Hysa VP Shfrytezim inerte aluvjonale Pazhok, Gostime, EL

Vendim per VNM 

Paraprake 726

33 Elton Ismaili Elton Ismaili VP Bujtine Grabove, Permet

Vendim per VNM 

Paraprake 727



34 Bardhyl Ismaili Bardhyl Ismaili VP Bujtine Leskovik, KO

Vendim per VNM 

Paraprake 728

35 PE&SA Sazan Lamce VTH Shfrytezim ranor-pllakor Skrapar Deklarate Mjedisore 729

36 Bio Organic Altin Yzeiri VP Pulari per veze nen 10 000 krere Durres

Vendim per VNM 

Paraprake 730


